平成２０年７月２日

ブラジル遠征参加選手・保護者 各位

（社）香川県ｻｯｶｰ協会第４種委員会

委員長  長 尾 文 博

（公印省略）
【日伯交流１００周年記念事業】

ブラジル交流事業・セレモニー用合同練習及び追加保護者説明会について

 平素は本委員会の活動に対しご理解とご協力を賜り深く感謝いたします。

 さて、先日案内させていただきました日本人移住100周年記念式典の開催に併せた在ブラジル香

川県人会との交流事業についてですが、セレモニー用合同練習及び各種追加説明会を以下のとおり

実施しますので参加選手本人及び保護者の方の参加をお願いします。

記

①合同追加説明会及びセレモニー用合同練習

 (1) 日 時  平成２０年７月１３日（日）午後３時３０分より

 (2) 会 場  アイパル香川（香川国際交流会館）香川県高松市番町一丁目 11‐63

 (3) 内 容  セレモニー用踊り合同練習

         ブラジルの習慣・言葉・情勢等追加説明会

②知事表敬及び最終説明会・セレモニー用最終合同練習

(1) 日 時  平成２０年７月２２日（火）午後２時００分より（集合：午後１時４５分）

 (2) 会 場  香川県庁 国際課 香川県高松市番町 4-1-10 香川県庁本館

(3) 内 容  知事表敬：午後２時００分～２時３０分

備考：参加訪問団の氏名、所属を含め、記者発表を行います。

        旅行の最終確認・踊りの合同練習：２時３０分～４時００分

（参考）
①アイパル香川（香川国際交流会館） 香川県高松市番町一丁目 11‐63

TEL 087-837-5901  FAX087-837-5903

②香川県庁 国際課     香川県高松市番町 4-1-10 香川県庁本館

TEL087-832-3028  FAX087-837-4289